Hội Chữ thập đỏ TP.HCM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI CHỮ THẬP ĐỎ
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BỆNH VIỆN HÙNG VƯƠNG
----------------------------------------

Số: 27 / CTĐHV-2014
                     TP.Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 12 năm 2013
TỜ TRÌNH

Về các nội dung hoạt động trong tháng 01 năm 2014
[image: image1.png]

Kính gửi: Đảng ủy và Ban Giám đốc bệnh viện

Căn cứ dự kiến chương trình công tác năm 2014, căn cứ tình hình thực tế, theo chỉ đạo của Hội Chữ thập đỏ thành phố và đề nghi của các địa phương, nay xây dựng kế hoạch hoạt động trong tháng 01 năm 2014 như sau:

1. Triển khai chương trình “Chư Prông  - Bước chân Trường Sơn 2014” khám bệnh cấp thuốc cho 700 người và tặng 1.000 phần quà tại xã Ia Pia huyện Chư Prong tỉnh Gia Lai. Xuất phát 22g ngày thứ Sáu 03/01, dự kiến tập kết lại tại bệnh viện khoảng 05g ngày thứ hai 06/01/2014
2. Họp BCH mở rộng xét tặng quà và thông qua chương trình năm 2014 lúc 14g30 chiều thứ Ba 07/01/2014 tại hội trường 3

3. Tham dự Hội nghị Tổng kết phong trào Hiến máu tình nguyện của thành Hội sáng thứ Sáu 10/01/2014

4. Tham dự Hội nghị Tổng kết phong trào Chữ thập đỏ của thành Hội và đón nhận các danh hiệu khen thưởng cấp cao sáng thứ Sáu 17/01/2014

5. Phối hợp bệnh viện Tân Bình khám bệnh cho 500 người và trao 100 suất quà Tết tại xã An Thới Đông huyện Cần Giờ TP.HCM. Xuất phát tại bệnh viện lúc 06g ngày Chủ nhật 19/01/2014, đi về trong ngày.

6. Phối hợp tổ chức chương trình “Xuân Canh Ngọ-Hội Xuân Nhân ái”, tặng 30 suất quà cho CBCC và Giao lưu văn nghệ Mừng Đảng Mừng Xuân, tổ chức Hiến máu tình nguyện tại bệnh viện Nhân Ái; khám bệnh, cấp thuốc, tặng quà cho 300 người tại xã Phú Tân huyện Bù Gia Mập tỉnh Bình Phước. Xuất phát tại bệnh viện lúc 14g00 thứ Sáu 24/01. Trưa thứ Bảy 25/01/2014 trở lại bệnh viện
7. Chăm lo Tết Canh Ngọ 2014 cho hội viên và mạng lưới Chữ thập đỏ tại bệnh viện ngày thứ Hai 27/01/2014
8. Phối hợp Đảng uỷ-Ban Giám đốc, Công đoàn, phòng Điều dưỡng cùng các khoa tổ chức thăm tặng quà cho bệnh nhân nghèo đêm Giao thừa 30/01/2014

9. Thực hiện các hoạt động khác theo chương trình của thành Hội

Cán bộ, hội viên đăng ký tham gia các hoạt động tại văn phòng Hội (đ.thoại 372)

Vậy kính trình Đảng ủy - Ban Giám đốc xem xét và phê duyệt nội dung chương trình hoạt động trong tháng 01 năm 2014 như trên.
​​​
​​​​​
	Nơi nhận:

- Thành Hội (Văn phòng)
- ĐU, BGĐ (Bs Quân, Bs Trương)

- BTV (Bs Nhung, CN Dung)

- Các khoa, phòng, 3 Chi bộ, 2 chi Hội

- Thông báo

- Lưu                                   H.35b
	ĐẢNG ỦY-BAN GIÁM ĐỐC
DUYỆT
Bs Trần Thiện Vĩnh Quân
	TM.BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH
BS.Phạm Quốc Hùng

HỘI CHỮ THẬP ĐỎ BỆNH VIỆN PHỤ SẢN HÙNG VƯƠNG   128 Hồng Bàng -Phường 12-Quận 5
Tel: 3856 2310 hoặc 3855 8532-342  Fax: 08.3857 4365  Website: www.hungvuongred.com

Tài khoản 051 1003 700 485 Ngân hàng Ngoại thương Việt Nam Chi nhánh quận 5 TP.Hồ Chí Minh